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2.Rennen Rotax Junior

07.07.23 19:28:57

Startzeit : 07.07. 19:14:45 schnellste Runde von llai SCHENK in 39,772
Pl. St# Name Bewerber Chasis/Motor Laps Gesamtzeit FastlLap inlLap Abstand Differenz
1 231 llai SCHENK Styria Karting Racing Team  Sodi/Rotax Junior 14 9:37,588 39,772 10
2 299 Paul TOMBERGER Styria Karting Racing Team  Sodi/Rotax Junior 14 9:39,088 39,893 14 1,500 1,500
3 203 Philipp PAINER RCA Racing Club Austria Gillard/Rotax Junior 14 9:39,422 39,927 13 0,334 1,834
4 236 Marcel KIESER Tarillion Motorsport FA/Rotax Junior 14 9:40,301 39,798 12 0,879 2,713
5 222 Felix Freidl DR/Rotax Jun 14 9:44,218 40,405 4 3,917 6,630
6 202 Lino SCHULLIN Styria Karting Racing Team  Sodi/Rotax Junior 14 9:44,767 40,151 10 0,549 7,179
7 267 Anton STABLER Team Ferenc Sodi/Rotax Junior 14 9:45,146 40,361 12 0,379 7,558
8 248 Moritz Hutter KSCA Racing Europe Sodi/Rotax Junior 14 9:46,266 39,913 12 1,120 8,678
9 266 Paul HEIDENBAUER  Styria Karting Racing Team  Sodi/Rotax Junior 14 9:49,098 40,374 7 2,832 11,510
10 207 Pascal HORNHOFER RCA-Austria Cosmic/Rotax Junior 14 9:50,354 40,704 10 1,256 12,766
11 213 Daniel HUTTER Styria Karting Racing Team  Sodi/Rotax Junior 14 9:53,382 40,681 13 3,028 15,794
12 211 Carlo PONGRATZ Ca_Po Motorsport Sodi/Rotax Junior 14 9:55,999 40,878 5 2,617 18,411
13 223 Maximilian ZOHRER Zohrer racing Praga/Rotax Junior 14 10:10,111 41,614 4 14,112 32,523
14 260 Dragos Avasilcutei KSCA Racing Europe Exprit/Rotax Junior 8 5:37,026 40,111 7 6 R 6 R
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